
 

 

Dodatek č. 2 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

DLE § 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Číslo smlouvy objednatele:29/11459/24-2 
 

Kupující město Uherský Brod 

Sídlo Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupen Ing. Miroslav Polášek, místostarostou 

IČ 002 914 63 

DIČ CZ00291463. Není plátcem DPH pro tuto veřejnou zakázku.  

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických 

vedoucí odboru rozvoje města 
, referent 

Telefon  

E-mail 

dále jen „Kupující“ na straně jedné 

a 

 
Prodávající DEKOR, spol. s r.o. 

se sídlem Hradišťská 849, 687 08 Buchlovice 
IČO: 163 61 261  
DIČ: CZ16361261, prodávající je plátcem DPH      
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 1868 
jednající Libor Jordán, jednatel) 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú
činnost registrovaný u správce daně)  
e-mail:

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé.  

Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace městské knihovny na Panském Domě v Uherském Brodě  – 
dodávka interiéru“ 



 
 
 
 

 2/3

I. PREAMBULE: 
------------------------ 
 

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je změna kupní smlouvy č. objednatele 29/11459/24 
ze dne 22.10.2024 a následného dodatku č. 1 ze dne 23.10.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) související 
s čl.  II. Předmět smlouvy odst. 1. a čl. III. Kupní cena odst. 1 kupní smlouvy z důvodu provedení více 
a méně dodávek při provádění dodávek a prací. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) na změně závazku, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku dodatečných dodávek a méně dodávek, které nemůže provádět jiný prodávající, neboť by 
to znamenalo technické problémy a zvýšení ceny.  

Změna závazku je uvedena ve změnovém listě (dále jen „ZL“) 1 a v soupisech prací dodávek a služeb 
k tomuto změnovému listu (ocenění ZL).  

 
III. PŘEDMĚT DODATKU: 
--------------------------------------- 

 
1. V čl. III Kupní cena. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle 

položkových rozpočtů k dodatku č. 2 a změnového listu č. 1, které jsou přílohou tohoto dodatku 
takto: 
 

 
Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 
ZL 1 – Vícepráce (provedené dodávky a práce)  +48 350,00 Kč 
ZL 1 – Méněpráce (neprovedené dodávky a práce) -89.000,00 Kč 
Absolutní hodnota změny závazku činí 137 350 Kč, tj. 2,87 % 
 
 

  Celková cena díla se mění dle dodatku č.2 takto: 
 

Cena díla dle smlouvy bez DPH            4 788 495,00 Kč 
Rozdíl změny závazku bez DPH          -  40 650,00 Kč 

 
    Cena díla dle dodatku č.2 bez DPH            4 747 845,00 Kč  
 
       DPH 21 %   997 047,45 Kč  
    
        Celková cena díla dle dodatku č.2 včetně DPH                5 744 892,45 Kč 
 
 (slovy pět milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc osm set devadesát dvě koruny české a čtyřicet pět halířů 
včetně DPH) 

 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“).       
Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Kupující v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 2   
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. V případě, že ihned po 
podpisu dodatku č. 2 není jednou ze Smluvních stran oznámeno písemně druhé Smluvní straně (postačí 



 
 
 
 

 3/3

e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem ve věcech technických), že dodatek č. 2 obsahují 
obchodní tajemství, berou Smluvní strany na vědomí, že dodatek č. 2 neobsahují obchodní tajemství. 
 
Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 
podoba. Dodatek č. 2 vyhotovený v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými 
podpisy zástupců Smluvních stran. Dodatek č. 2 v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech provedeních, 
z nichž každé má platnost originálu, přičemž Kupující obdrží tři vyhotovení a Prodávající jedno 
vyhotovení. 

 
Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem dodatku č. 2 souhlasí, rozumí mu a zavazují se  
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich svobodné           
a vážné vůle. 
 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem: Radou města Uherský Brod 
schůze konaná dne: 11.09.2024 
č. usnesení:  1767/R70/24 

 
 

V Uherském Brodě dne 16.01.2025 V Buchlovicích dne  

 
Kupující 

 
Prodávající 

 
 
 
 
město Uherský Brod  

 
 
 
 
DEKOR, spol. s r.o.  

 
 
 
 
_______________________    
     Ing. Miroslav Polášek 
           místostarosta 

 
 
 
 
_______________________  
           Ing. Libor Jordán  
                 jednatel 

 



Zakázka:
Dodávka interiéru vnitřních prostor knihovny a informační systém Panského domu, Uherský Brod

Popis Cena DPH Cena s DPH

Interiér vnitřních prostor Panského domu a informační systém -40 650,00 -8 536,50 -49 186,50
02: KNIHOVNA 32 450,00 6 814,50 39 264,50

S: Standardy výrobků a zařízení 32 450,00 6 814,50 39 264,50
A: Nábytek 19 450,00 4 084,50 23 534,50
B: Stínění 6 000,00 1 260,00 7 260,00
C: Osvětlení 2 600,00 546,00 3 146,00

02.1: ZÁZEMÍ KNIHOVNY 4 650,00 976,50 5 626,50
A: Nábytek 4 650,00 976,50 5 626,50

03: INFORMAČNÍ SYSTÉM -77 750,00 -16 327,50 -94 077,50
S: Standardy výrobků a zařízení -77 750,00 -16 327,50 -94 077,50

L: Informační systém -77 750,00 -16 327,50 -94 077,50

Celkem (bez DPH) -40 650,00
DPH -8 536,50

DPH 21 % ze základny: -40 650 -8 536,50

Celkem (včetně DPH) -49 186,50 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1 7.2.2025



Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra / m.j. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH Cenová soustava

Celkem: Interiér vnitřních prostor Panského domu a informační systém -40 650,00 _ -8 536,50 -49 186,50
_

02: KNIHOVNA 32 450,00 _ 20 643,00 118 943,00
_

S: Standardy výrobků a zařízení 32 450,00 _ 6 814,50 39 264,50

A: Nábytek 19 450,00 _ 4 084,50 23 534,50
SP V-2.03.1 Dodávka a montáž úchytek na dvířka v recepčním pultu kus 26,0 26,0 370,00 9 620 21 2 020 11 640 vlastní
SP V-2.03.2 Dodávka krycí desky pro ovládání světel na recepčním pultu kus 1,0 1,0 400,00 400 21 84 484 vlastní
SP V-2.13 Knihovní regál 1,2m - dle standardu výrobků kus 1,0 – 1,0 9 430,00 9 430 21 1 980 11 410 vlastní

_

B: Stínění 6 000,00 _ 1 260,00 7 260,00
SP O-1.03 Látková roleta (stínící) kus 2,0 – 2,0 2 200,00 4 400 21 924 5 324 SOD
SP O-1.03 Látková roleta (zastiňující) kus 2,0 – 2,0 3 000,00 6 000 21 1 260 7 260 vlastní

_

C: Osvětlení 2 600,00 _ 546,00 3 146,00
SP EL-1.09 Stolní lampička - dle standardu výrobků, včetně světelného zdroje kus 1,0 – 1,0 2 600,00 2 600 21 546 3 146 SOD

_

_

02.1: ZÁZEMÍ KNIHOVNY _

S: Standardy výrobků a zařízení 4 650,00 976,50 5 626,50
A: Nábytek 4 650,00 976,50 5 626,50

SP V-1.14.1 Stolík do kuchyně kus 1,0 – 1,0 2 250,00 2 250 21 473 2 723 vlastní
V-1.14.2 Přísvětlovací LED pásek do kuchyňské linky kus 1,0 – 1,0 1 600,00 1 600 21 336 1 936 vlastní

SP V-1.14.3 Kryt pro rozvody klimatizace kus 1,0 – 1,0 800,00 800 21 168 968 vlastní

_

03: INFORMAČNÍ SYSTÉM -77 750,00 _ -16 327,50 -94 077,50

S: Standardy výrobků a zařízení -77 750,00 -16 327,50 -94 077,50

L: Informační systém -77 750,00 -16 327,50 -94 077,50
SP IS_01 Značení hlavních prostor - 

GALERIE PANSKÝ DŮM
Provedení spodní vodící linie popisu

kus 1,0 – 1,0 2 850,00 2 850 21 599 3 449 vlastní

SP IS_10 Prezentační panel - 
PANSKÝ DŮM

kus - 1,0 – - 1,0 17 000,00 -17 000,00 21 -3 570,00 -20 570,00 SOD

SP IS_11 Číslo dveří - ### kus - 72,0 – - 72,0 1 000,00 -72 000,00 21 -15 120,00 -87 120,00 SOD
SP IS_19 Značení hlavních prostor - 

KNIHOVNA - ODDĚLENÍ PRO DĚTI
Provedení spodní vodící linie popisu

kus 1,0 – 1,0 2 800,00 2 800 21 588 3 388 vlastní

SP IS_23 Značení hlavních prostor - 
KNIHOVNA - ODDĚLENÍ PRO DOSPĚLÉ
Provedení spodní vodící linie popisu

kus 1,0 – 1,0 3 100,00 3 100 21 651 3 751 vlastní

SP IS_28 Značení hlavních prostor - 
OBŘADNÍ SÍŇ
Provedení spodní vodící linie popisu

kus 1,0 – 1,0 2 500,00 2 500 21 525 3 025 vlastní

www.euroCALC.cz 1 z 1 7.2.2025


